
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2008 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I E

60 — nr 8 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 listopada 2008 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Opolu . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

O B W I E S Z C Z E N I A

61 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w październiku 2008 r. . . . 42

62 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w paździer-
niku 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

K O M U N I K A T Y

63 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w październiku 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . 42

64 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie
zmian cen produkcji budowlano-montażowej w III kwartale 2008 r. . . . . . 42

65 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie
ceny 1m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 2008 r. . 43

60

ZARZĄDZENIE NR 8 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 7 listopada 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Opolu

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z późń. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Statystycznego w Opolu, stano-
wiącym załącznik do zarządzenia nr 7 Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego z dnia 20 listopada 1998 r.

w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Opolu (Dz. Urz. GUS Nr 16,
poz. 109, z późń. zm.2)) w § 5 w ust.1 uchyla się pkt 5.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje od dnia ogłoszenia.

Prezes Józef Oleński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769,
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GUS z 2000 r. Nr 1, poz. 2, z 2002 r. Nr 12, poz. 69, z 2003 r.
Nr 1, poz. 1, z 2005 r. Nr 2, poz. 13 oraz z 2008 r. Nr 4, poz. 18.


